РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 февраля  2021 г.                                                                                         № 7р.

с. Сарала

Об уточнении адреса

      На основании пункта 22 статьи 9, пункта 34 статьи 41 Устава муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,  постановления администрации Саралинского сельсовета  №54 от 25.11.2015г. «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»:

1. Адрес  дома  с кадастровым номером 19:08:040101:1348 общей площадью 42,9кв.м.  указанный в договоре  купли продажи от 22.02.1982г.,№19  зарегистрированного в реестре исполкома Саралинского сельсовета считать адресом: Российская Федерация,   Республика Хакасия, Орджоникидзевский  район,  село  Сарала, улица Центральная, д.213 кв.2
    2.  Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Саралинского сельсовета                                              А.И. Мельверт